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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.: 
„Dzierżawa oraz serwis 9 urządzeń wielofunkcyjnych – profesjonalnych drukarek 
biurowych posiadających system drukowania, skanowania i kopiowania oraz dostawa 
materiałów eksploatacyjnych do dzierżawionych drukarek do siedziby Zamawiającego – 
Starostwa Powiatowego w Łęcznej na okres 12 miesięcy.”  
 
Zamawiający poniżej zamieszcza pytania, które zostały zadane w przedmiotowym 
postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi: 
 
 
Pytanie 1: 
„Zwracamy się  z zapytanie o możliwą zmianę zapisów w specyfikacji urządzenia.  
Nr sprawy: AG.272.1.95.2025 
Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu dot. formy własności oferowanych urządzeń.  
Wymaganie dot. własności oferowanych urządzeń przez wykonawcę nie ma wpływu na 
realizację warunków umowy. Ponadto firma                   będąc partnerem wiodących producentów 
urządzeń drukujących na rynku, realizuje często usługę najmu itp. na urządzeniach będących 
własnością producentów urządzeń drukujących co zwiększa jakość oferowanych usług”.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przechyla się do zmiany dot. formy własności oferowanych 
urządzeń. 
Pytanie 2: 
„Wykonawca nie ma dokładnych instrukcji co ma znaleźć się w wyliczeniu - łączna kwota 
oferty- nie podano wolumenów do przeliczenia , a w zapytaniu jest podana łączny wolumen. 
Nie jest to dość czytelne, jak należy dokonać wyliczeń. 
Ponad to w formularzu – w części dotyczącej miesięcznych stawek – nie określono, czy 
wynagrodzenie za dzierżawę ma być policzone za 9 urządzeń, czy za jedno. To może 
doprowadzić do dużych rozbieżności w złożonych ofertach”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w wyliczeniu ma się znaleźć całościowa kwota oferty za całe 
zamówienie określone w rozdz. III pkt. 2 zapytania ofertowego tj. roczna ilość 
wydrukowanych kopii w proporcjach 90% wydruków monochromatycznych, 10% wydruków 
kolorowych na 496 000 stron. Należy przyjąć, że 496 000 stron stanowi 100% zamówienia, 
które należy wycenić. 
Zamawiający informuje, że miesięczna stawkę za dzierżawę ma być wyliczona za 9 urządzeń 
łącznie. 
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